



Le meilleur marché
GRAND FRAIS BRIVE
GIE DUBAYLE
3 rue SIMBILLE
19100 BRIVE LA GAILLARDE
05 55 86 99 04
SIRET : 43538379900010

	Prix	TVA
SNC FL BRIVE		
CAROTTE FANE MULTI 2 x 2.50€	5.00€	1
OIGNON BOTTE BLANC	2.50€	1
PDT VAPEUR NOUVELL 4 x 3.50€	14.00€	1
POIVRON JAUNE 0.310 kg x 4.99 €/kg	1.55€	1
POIVRON VERT VRAC 0.240 kg x 4.50 €/kg	1.08€	1
AIL BLANC MORADO 0.175 kg x 9.80 €/kg	1.72€	1
MENTHE BOUQUET 2 x 0.90€	1.80€	1
CIBOULETTE BOUQUET 2 x 0.90€	1.80€	1
PERSIL LISSE BOTTE	0.90€	1
CORIANDRE BOUQUET	0.90€	1
TOMATE MARMANDE 0.750 kg x 3.99 €/kg	2.99€	1
Tare 0.006 kg x 3.99 €/kg	-0.03€	1
ANANAS 825GR	5.42€	1
ANANAS 825GR	5.39€	1
TOMATE COEUR DE BO 0.525 kg x 4.99 €/kg	2.62€	1
TOMATE NOIRE DE CR 1.140 kg x 4.99 €/kg	5.69€	1
Tare 0.006 kg x 4.99 €/kg	-0.03€	1
PANACHE DE TOMATES	7.99€	1
MELON VERT 300 GR	1.90€	1
MELON CHARENTAIS J 1.395 kg x 1.99 €/kg	2.78€	1
LIME FILET	1.99€	1
LIME FILET	1.99€	1
LIME FILET	1.99€	1
CELERI VERT FRANCE 0.275 kg x 2.50 €/kg	0.69€	1
RADIS BOTTE	1.39€	1
CONCOMBRE FRANCE	1.50€	1
CONCOMBRE	0.99€	1
POIVRON VERT VRAC 0.275 kg x 4.50 €/kg	1.24€	1
CHOU-FLEUR FRANCE 2 x 3.99€	7.98€	1
LE FROMAGER DE BRIVE LA GAILLARDE		
COMTE AOP FRUITE	21.70€	1
FROMAGE BLANC 3,2%	2.99€	1
MOUSSE CHOCOLAT AN	6.49€	1
BEURRE DOUX 500G K	5.79€	1
BEURRE DOUX 250G D	2.79€	1
TAGLIATELLE EN NID	1.89€	1
PINSA ROMANA 250G	2.99€	1
PINSA ROMANA 250G	2.99€	1
SNC BRIVEDIS		
MELANGE TOKYO VRAC	3.88€	1
ARACHIDE WASABI	2.69€	1
NOIX DE CAJOU GRIL	11.09€	1
ARACHIDE WASABI	2.75€	1
OLIVES BIO NOIRES	3.99€	1
OLIVES BIO NOIRES	3.99€	1
CAPRES POT 120 GR	2.49€	1
OLIVES BIO NOIRES	3.99€	1
BONBON HARIBO CRO	2.63€	3
MOUTARDE FORTE DIJ	1.49€	1
MOUTARDE FORTE DIJ	1.49€	1
MOUTARDE FORTE DIJ	1.49€	1
PETIT POIS EF FRAN	1.99€	1
PETIT POIS EF FRAN	1.99€	1
18177 - OP LEGUMES CONSERVES	-0.48€	
COUSCOUS MOYEN GRA	2.49€	1
COUSCOUS MOYEN GRA	2.49€	1
COUSCOUS MOYEN GRA	2.49€	1
LA BELLE CHIPS CLA	3.29€	1
GFDDV		
SAUCISSE SECHE DE	3.95€	1
SAUCISSE SECHE DE	3.95€	1
SAUCISSON FUME PUR	6.35€	1
1 SAUCISSE SECHE P	7.26€	1
SAUCISSON FUME PUR	6.35€	1

67 TOTAL 217.45€
Carte Bancaire 217.45€

SNC FL BRIVE 85.73€
LE FROMAGER DE BRIVE LA GAILLARDE 47.63€
SNC BRIVEDIS 56.23€
GFDDV 27.86€

CD	TVA	HT	TTC
1	5.50%	203.59€	214.82€
3	20.00%	2.19€	2.63€



6 6 6 0 0 2 8 0 5 0 7 7 3 8 3 1 0 7 2 5

0028 005 07738 028113 14:12:52 31/JUI/25

====**B0001WyUV+jG1EQNPNgSqWwObK/k**=====

VOTRE MAGASIN GRAND FRAIS VOUS ACCUEILLE
DU LUNDI AU SAMEDI DE 8h30 A 20H00
LE DIMANCHE DE 9H00A 12H30
FERMETURE EXCEPTIONNELLE LE 01/05/2025
OUVERTURE EXCEPTIONNELLE LE 08/05/2025
DE 9h00 A 12h30



CARTE BANCAIRE
A0000000031010
VISA
Le 31/07/2025 a 14:17:23
GRAND FRAIS
19BRIVE LA GAIL
4210627
30004
43538379900010
#####0781
951C870EEBFE15D5
005 001 000771 C @
No AUTO : 261465

MONTANT : 217,45 EUR

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER